
永康市唐先镇唐先三村有机耕路加

宽改造工程（筑石坎、填土石方），欢迎有

意向的工匠师傅或专业筑路工程人员前

来报名。

报名时间：2018年6月3日-6月5日

报名地点：唐先三村

联系电话：13065921392 施

永康市唐先镇唐先三村股份经济合作社
2018年5月29日

招标公告
西山新城电力安装项目招标，请具

备通过永康市供电有限公司办理备案登
记的《承装（修、试）电力设施许可证》四
类及以上资格，并有永康市房开项目相
关业绩的企业携介绍信、三大证于 2018
年 6 月 4 日-5 日 16 时止到高川花苑物
业楼三楼报名。详询：18257866877。

永康市西山头城中村改造有限公司
浙江方圆工程咨询有限公司永康分公司

2018年5月31日

招标公告 停电预告
停电日期

6月12日

停电详情可关注微信公众号“国网浙江省电力公司”查询，咨询电话：87202999。
国网浙江永康市供电有限公司

2018年5月30日

停电时间

9：00-17：00
（雨天顺延）

停电线路

寮前 K92C 线亳塘支

线8#杆泽塘下分支线

停电范围

志远贸易公司（永康市

芝英来斌塑料粉厂），泽

塘下（亳塘2#）。

停电原因

线路改造

一、全媒体记者5名
1、招聘条件：
①具有良好的政治素质、优秀的思想品德；遵纪守法、无不良记录；热爱新

闻事业、能吃苦耐劳；身体健康、适应夜班工作。

②文字功底扎实和较强的新闻写作能力，对媒体融合认识深刻，有新媒体

工作经验者优先。

③全日制大专以上学历，专业不限。

④年龄32周岁以下，有新闻媒体工作经验者放宽到35周岁以下。地区不

限，永康籍优先。

2、招聘程序
报名者须参加由报社组织的考试，对成绩优异者进行录用，试用期3个月，

试用期满后，正式签订劳动合同，享受五险一金，年收入5万元以上。

二、技术人员1名
岗位职责：负责移动端、PC、H5技术开发、维护；linux服务器管理及使用；

专题活动技术开发、制作；永康新闻网论坛日常管理。

要求：
①男女不限，大专及以上学历，有较强的工作责任心和工作激情；

②熟练掌握linux服务器管理及使用；

③熟练掌握 DZ 论坛的前后台数据调用，DIY 代码编写，插件的修改与使

用；

④精通HTML代码编写，CSS样式编写，熟练掌握javascript代码的修改

及使用。

三、报名注意事项
①应聘者携带学历证明及个人相关简历等相关资料至永康日报社报名，

或发送至邮箱174489662@qq.com，报名时间即日起至2018年6月10日。

②报名地址：总部中心金贸大厦三楼综合办

联系电话：87138015 13858901366 591399

永康日报招聘全媒体记者及技术人员

城西新区有一厂房占地

面 积 6600 平 方 米 ，建 筑 面

积 18000 平 方 米 转 让 ，证 件

齐全。

联系电话：13906790749

590749

厂房转让

12 2018年5月31日 星期四

广告热线：87138766 87116533广 告

永康市古山镇胡库上村现向社会公
开招标如下项目：

一、本村垃圾清扫、清运；
二、九十米曲桥石板（芝麻灰或青）

铺设（详情见招标书）。
报名时间：2018年5月31日-6月8

日止
联系电话：13506595700

13906792546 胡先生
永康市古山镇胡库上村村委会

2018年5月30日

招标公告 讣 告
永康市龙山镇人民政府退休干部吕天顺同志，因病于

2018 年 5 月 10 日在永康市中医院病逝，享年 79 岁。遵照吕天

顺同志生前遗嘱，丧事从简。

谨此讣告

永康市龙山镇人民政府

2018 年 5 月 30 日


